
 

 
 
 

Till coacher/lagledare/tävlingsansvariga/seriesättare/ordförande 
 
Hej! 
 
För att informera nya lag i seriespel och för att påminna er som redan spelat seriespel men haft sommarlov så 
kommer här en liten påminnelse om vad som gäller under säsongen 2014/2015! 
 
När och var spelar vi? 
För tillfället hittar ni alla serier i excel-filen på vår förstasida på www.basket.se/norrbotten 
Alla serier och tabeller kommer ni inom en framtid att hitta på hemsidan under menyn Tävling – Spelprogram 
och resultat där ni väljer vilken serie ni vill se. 
 
Vilka tävlingsbestämmelser och regler gäller i vår serie? 
NBBF’s Tävlingsbestämmelser finner ni bifogat. Det är varje förening och lags ansvar att veta vad som står i våra 
tävlingsbestämmelser. 
Vi har även tagit fram en lathund över vilka regler som gäller i respektive serie, även den finner ni bifogad. 
Både tävlingsbestämmelser och lathund finns även på vår hemsida under menyn Tävling. 
Officiella spelregler finns att beställa via SBBF’s webbutik. 
 
Hur gör vi om vi behöver flytta en match? 
Matchflyttar får endast genomföras av varje förenings tävlingsansvarige eller seriesättare. 
Behöver ni flytta en match tar ni kontakt med er förenings ansvarige, men läs gärna igenom 
Tävlingsbestämmelserna för att se vad som gäller vid matchflyttar. 
Alla kontaktuppgifter till coacher och seriesättare hittar ni på vår hemsida. 
 
Vem tillsätter domare och sekretariat? 
NBBF’s domartillsättare David Lövgren tillsätter två domare per match i seniorserierna och U19. 
I U1 serierna och yngre tillsätter föreningarna själva domare. 
Sekretariat tillsätts av hemmalaget i alla serier. 
Det är inte tillåtet att göra matchflyttar via vår domartillsättare, alla matchflyttar skall gå via NBBF som 
förmedlar informationen vidare till domarna. 
 
Vad är en spelklarlista och var hittar jag den? 
På en spelklarlista, även kallad licenslista, finns alla spelare, coacher och lagledare i ett lag listade. 
Föreningen registrerar varje säsong alla sina seriespelande lag för licenser och alla personer som är med på en 
spelklarlista har licens för den förening som de finns listade på. 
En spelklarlista skall skrivas ut och tas med till varje match samt visas upp för domare och sekretariat. 
Spelare som är anmäld till flera lag skall finnas upptagen på motsvarande antal spelklarlistor. 
Spelklarlistor kan ni skriva ut här: 
http://iof1.idrottonline.se/SvenskaBasketbollforbundet/Tavling/Licensinformation/Licenslistor/Spelklarlistor/ 

 
Vad behöver vi som hemmalag gör efter en spelad match? 
Efter en spelad match är det hemmalagets uppgift att ordna resultatrapportering. Detta görs via mail till 
basket@nbbf.nu så länge serierna ligger i excelfilen. Så snart serierna finns inlagda i ”det riktiga” 
serieprogrammet BasketHotel kommer rapporteringen ske via sms. Information om när detta är aktuellt 
kommer att skickas ut via mail och läggas in på vår hemsida, håll koll där! 
För att skicka in resultatet via sms efter matchen behöver ni matchnummer och slutresultat. 
Matchnumret består av 10 siffror och ni hittar det i respektive match i serierna. Se bild nedan. 
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När ni hittat matchnumret (kan vara bra att ta reda på redan innan matchen) skriver ni sedan ett sms med 
matchnummer, mellanslag och resultat. 
Ex. 0311440001 87-69 

Meddelandet skickas till: 0730-124 125 
Resultatet uppdateras på hemsidan inom en kort stund. 
 
Instruktioner för hur resultatrapporteringen går till finns även det på vår hemsida under menyn Tävling. 
Ett tips är att utse någon i laget som ansvarar för resultatrapporteringen. 
 
Matchprotokollen skall skickas till NBBF eller lämnas på kansliet. Det går bra att samla på er några protokoll 
innan ni skickar in dem, glöm bara inte bort dem i något hörn! 
Vår adress är: Norrbottens BDF, Bastugatan 6, 972 41 Luleå eller besök oss i Luleå Energi Arena. 
 
Kontakter i andra lag? 
Kontaktuppgifter till alla seriespelande lag kommer inom kort att läggas ut på vår hemsida utifall ni vill 
arrangera någon träningsmatch eller ordna samåkning. 
Om ni inte önskar ha era kontaktuppgifter på hemsidan får ni gärna höra av er så tar jag bort er från listan. 
 
Tror det var allt för denna gång, men om ni har några funderingar eller kommer på något mer ni vill fråga om är 
det bara att ni hör av er! 
 
Vänlig Hälsning 
Katarina Kjällman, Norrbottens Basketbollförbund 
Bastugatan 6, S-972 41 LULEÅ 
+46-920-693 54 basket@nbbf.nu www.basket.se/norrbotten 
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